
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
 ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-149/2017-VIII 
 Дана: 27.04.2018. године 
       С о м б о р  

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке  

                               Набавка геодетских услуга у пољопривреди 
                                                               бр. 404-149/2017-VIII 
 

 
1. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: : 404-149/2017-VIII 

      
     2. Врста предмета: услуге 
 
     3. Опис предмета набавке:  
 

Набавка услуга - Набавка геодетских услуга у пољопривреди  

Oзнака из Општег речника набавке:  

71354300 - Услуге кaтастарског премера   
 

1. Процењена  вредност јавне набавке: 5.833.333,34 динара, без ПДВ-а 
 

2. Уговорена вредност јавне набавке:  
 

Укупна уговорена цена износи 1726,00  динара по хектару без обрачунатог ПДВ-а, односно 
2071,20  динара по хектару са обрачунатим ПДВ-ом. 

Услуге се уговарају на бази јединичних цена за позиције дате у понуди, у обрасцу Структуре 
цена, за период 2017/2018. годину (рок извршења је од дана потписивања уговора до закључно са 
31.12.2018. године), или и пре рока уколико се утроше средстава предвиђена за ову намену у износу 
од 5.833.333,34 динара, без обрачунатог ПДВ-а,  

 
   

3. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
 

4. Број примљених понуда: шест понуда. 
 

5. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
 

Понуђач подноси понуду самостално 
 

6. Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.12.2017. године.  
 

7. Датум закључења уговора: 20.04.2018.. године. 
 

8. Основни подаци о добављачу: 



 
 „ГЕОМАТИКА“ Геодетско предузеће Сомбор, Батинска бр. 6, број 3, 25000 Сомбор кога заступа 
власник Драган Баји 
  ПИБ: 100606923 
Матични број: 55584672 
Брoj рачуна: 285-2341050000128-40 
Пословна банка: „SBERBANK“ Србија  а.д. Београд 

 
9. Период важења уговора:  

 
Уговор се склапа на одређено време, рачунајући од дана потписивања уговора, закључно са 
31.12.2018. године, односно до износа планираних финансијских средстава Наручиоца 

 
10. Лице за контакт:  

 
Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 

 
 


